dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

118-19

119-19

120-19

121-19

122-19

123-19

124-19

125-19

126-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

MMN Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBKMY

M Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

CBepeHun

N3aak Bnagumup MBaHOBMM

000989

25.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2019

02.07.2019

03.07.2019

03.07.2019

04.07.2019

03.07.2019

03.07.2019

05.07.2019

05.07.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

XKunnon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

NmywecTto (OueHka
OBVXMMOro nMmyuiecTsa

ABTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)

ABTOMOOWIb PEMOHT
(OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



127-19

128-19

129-19

130-19

131-19

132-19

133-19

134-19

134/1-19

134/2-19

135-19

135/1-19

136-19

137-19

138-19

139-19

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBKMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHOBUY

MM Usaak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

MM Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHOBWNY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

MM Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

MM Usaak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

08.07.2019

08.07.2019

10.07.2019

10.07.2019

11.07.2019

17.07.2019

12.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

15.07.2019

18.07.2019

18.07.2019

16.08.2019

ABTomMobunb (OLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ABTOMObBUNL (OUEeHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

ABTomMobub (OLeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

ABTOMOBUAL (OLEHKa
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

3eMesibHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

ABTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

Xunonm oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



139/1-19

140-19

141-19

142-19

143-19

144-19

145-19

146-19

146/1-19

146/2-19

146/3-19

147-19

148-19

149-19

150-19

151-19

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBKMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHOBUY

MM Usaak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

MM Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHOBWNY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

MM Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

MM Usaak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

16.08.2019

19.07.2019

22.07.2019

23.07.2019

24.07.2019

25.07.2019

25.07.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

06.08.2019

07.08.2019

07.08.2019

08.08.2019

09.08.2019

ABTomMobunb (OLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

ABTOMOBUAL (OLEHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

ABTomMobub (OLeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

ABTOMOBUAL (OLEHKa
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

ABToMObUNb (OLeHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXKXUMOCTN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



152-19

153-19

154-19

155-19

156-19

157-19

158-19

159-19

160-19

160/1-19

161-19

162-19

163-19

164-19

165-19

167-19

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBKMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHOBUY

MM Usaak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

MM Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHOBWNY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

MM Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

MM Usaak Bnagnmup
MBaHoOBKUY

10.08.2019

20.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

15.08.2019

15.08.2019

16.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

21.08.2019

22.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

26.08.2019

28.08.2019

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

Xunnon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

ABTOMObBUNL (OUEeHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

ABTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

ABTomMobub (OLeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

MmywecTtBo (OueHka
OBVKMMOro nMyLLLecTBa

NmyuwiectBo (OueHka
ABV)XUMOrO MMyLLLeCTBa

ABTOMObBUMNL (OueHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XKunon nom (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

Xunonm oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

ABTomMobuUb (OLeHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

XKunnon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



168-19

170-19

171-19

172-19

173-19

174-19

175-19

176-19

177-19

178-19

179-19

180-19

180/1-19

180/2-19

181-19

182-19

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBKMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBUY

MMN Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBKMY

WM Usaak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBUY

MM Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

29.08.2019

04.09.2019

13.09.2019

09.09.2019

11.09.2019

12.09.2019

13.09.2019

13.09.2019

14.09.2019

17.09.2019

16.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

20.09.2019

20.09.2019

ABTomMobunb (OLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

Xunnon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Xunon oom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

ABTOMObOUIbL PEMOHT
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

ABTOMOBUAL (OLEHKa
OBVXXUMOro nMyLLlecTBa)

ABTOMOOUMNBL (OLEeHKa
OBV>XNMOro nMyLLecTBa)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Xunnonm oom (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

ABTomMobuUb (OLeHKa
OBUXVMOro MMyLLLEeCTBA)

Hexxnnoe 3paHune (OuekHa
HeaBMXUMOCTHN)

XXunon oom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

ABTOMObBUMNL (OUEeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



184-19

185-19

186-19

187-19

188-19

189-19

190-19

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Usaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

N Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBWMY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHOBKMY

WM Nsaak Bnagnmup
MBaHoOBUY

UM N3aak Bnagnmup
MBaHoOBUY

24.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

26.09.2019

27.09.2019

27.09.2019

28.09.2019

ABTomMobunb (OLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

ABTOMObBUMNL (OueHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



