Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Изаак Владимир Иванович 000989			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
118-19	ИП Изаак Владимир Иванович	01.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
119-19	ИП Изаак Владимир Иванович	02.07.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
120-19	ИП Изаак Владимир Иванович	03.07.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
121-19	ИП Изаак Владимир Иванович	03.07.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
122-19	ИП Изаак Владимир Иванович	04.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
123-19	ИП Изаак Владимир Иванович	03.07.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
124-19	ИП Изаак Владимир Иванович	03.07.2019	Имущество (Оценка движимого имущества	рыночная	
125-19	ИП Изаак Владимир Иванович	05.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
126-19	ИП Изаак Владимир Иванович	05.07.2019	Автомобиль ремонт (Оценка движимого имущества)	рыночная	

127-19	ИП Изаак Владимир Иванович	08.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
128-19	ИП Изаак Владимир Иванович	08.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
129-19	ИП Изаак Владимир Иванович	10.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
130-19	ИП Изаак Владимир Иванович	10.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
131-19	ИП Изаак Владимир Иванович	11.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
132-19	ИП Изаак Владимир Иванович	17.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
133-19	ИП Изаак Владимир Иванович	12.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
134-19	ИП Изаак Владимир Иванович	15.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
134/1-19	ИП Изаак Владимир Иванович	15.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
134/2-19	ИП Изаак Владимир Иванович	15.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
135-19	ИП Изаак Владимир Иванович	15.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
135/1-19	ИП Изаак Владимир Иванович	15.07.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
136-19	ИП Изаак Владимир Иванович	15.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
137-19	ИП Изаак Владимир Иванович	18.07.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
138-19	ИП Изаак Владимир Иванович	18.07.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
139-19	ИП Изаак Владимир Иванович	16.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная

139/1-19	ИП Изаак Владимир Иванович	16.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
140-19	ИП Изаак Владимир Иванович	19.07.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
141-19	ИП Изаак Владимир Иванович	22.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
142-19	ИП Изаак Владимир Иванович	23.07.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
143-19	ИП Изаак Владимир Иванович	24.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
144-19	ИП Изаак Владимир Иванович	25.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
145-19	ИП Изаак Владимир Иванович	25.07.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
146-19	ИП Изаак Владимир Иванович	12.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
146/1-19	ИП Изаак Владимир Иванович	12.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
146/2-19	ИП Изаак Владимир Иванович	12.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
146/3-19	ИП Изаак Владимир Иванович	12.08.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
147-19	ИП Изаак Владимир Иванович	06.08.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
148-19	ИП Изаак Владимир Иванович	07.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
149-19	ИП Изаак Владимир Иванович	07.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
150-19	ИП Изаак Владимир Иванович	08.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
151-19	ИП Изаак Владимир Иванович	09.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная

152-19	ИП Изаак Владимир Иванович	10.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
153-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.08.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
154-19	ИП Изаак Владимир Иванович	14.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
155-19	ИП Изаак Владимир Иванович	14.08.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
156-19	ИП Изаак Владимир Иванович	14.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
157-19	ИП Изаак Владимир Иванович	15.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
158-19	ИП Изаак Владимир Иванович	15.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
159-19	ИП Изаак Владимир Иванович	16.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
160-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.08.2019	Имущество (Оценка движимого имущества	рыночная
160/1-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.08.2019	Имущество (Оценка движимого имущества	рыночная
161-19	ИП Изаак Владимир Иванович	21.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
162-19	ИП Изаак Владимир Иванович	22.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
163-19	ИП Изаак Владимир Иванович	22.08.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
164-19	ИП Изаак Владимир Иванович	23.08.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
165-19	ИП Изаак Владимир Иванович	26.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
167-19	ИП Изаак Владимир Иванович	28.08.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная

			i -	
168-19	ИП Изаак Владимир Иванович	29.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
170-19	ИП Изаак Владимир Иванович	04.09.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
171-19	ИП Изаак Владимир Иванович	13.09.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
172-19	ИП Изаак Владимир Иванович	09.09.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
173-19	ИП Изаак Владимир Иванович	11.09.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
174-19	ИП Изаак Владимир Иванович	12.09.2019	Автомобиль ремонт (Оценка движимого имущества)	рыночная
175-19	ИП Изаак Владимир Иванович	13.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
176-19	ИП Изаак Владимир Иванович	13.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
177-19	ИП Изаак Владимир Иванович	14.09.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
178-19	ИП Изаак Владимир Иванович	17.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
179-19	ИП Изаак Владимир Иванович	16.09.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
180-19	ИП Изаак Владимир Иванович	18.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
180/1-19	ИП Изаак Владимир Иванович	18.09.2019	Нежилое здание (Оцекна недвижимости)	рыночная
180/2-19	ИП Изаак Владимир Иванович	18.09.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
181-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.09.2019	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
182-19	ИП Изаак Владимир Иванович	20.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная

184-19	ИП Изаак Владимир Иванович	24.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
185-19	ИП Изаак Владимир Иванович	25.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
186-19	ИП Изаак Владимир Иванович	26.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
187-19	ИП Изаак Владимир Иванович	26.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
188-19	ИП Изаак Владимир Иванович	27.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
189-19	ИП Изаак Владимир Иванович	27.09.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
190-19	ИП Изаак Владимир Иванович	28.09.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная